
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/3 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

 

  Grudziądz dnia: 2012-06-15 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjno - 

tłocznym, łącznie o długości ok. 16,8 km wraz z przyłączami i niezbędnym uzbrojeniem 

odbyło się w dniu 15/06/2012 o godz. 12:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości:  6 687 885,84 zł  brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

1 
EKO-INSBUD Sp. z o.o. 

Bonin 12  

76-009 Bonin 

10 454 743.79 

zł 

31.05.2013 r. 36 m-cy 

2 
Zakład Usługowy Wod-Bud 

Zdzisław Kliński 

Nasiegniewo 62A  

87-811 Fabianki 

8 226 629.89 

zł 

31.05.2013 r. 36 

3 
DOMAR TATOW 

Tatów 3  

76-039 Biesiekierz 

7 765 308.52 

zł 

31.05.2013 r. 36 

4 
Wimar Sp. z o.o. 

Nadrzeczna 24  

86-010 Koronowo 

7 945 676.48 

zł 

31.05.2013 r. 36 

5 
Konsorcjum MOTA-ENGIL CE 

& ELTOR 

Wadowicka 8W  

30-415 Kraków 

8 342 178.57 

zł 

31.05.2013 r. 36 

6 
Zakład Remontowo - 

Budowlany M.Chmielewski, M. 

Dąbrowski  S.J. 

8 373 516.18 

zł 

31.05.2013 r. 36 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/3 

Kajetańska 9  

02-495 Warszawa 

7 
Przedsiębiorstwo Inżynierii 

Środowiska INŻ-EKON S.a. 

Pociejowo 3  

62-500 Konin 

6 167 374.25 

zł 

31.05.2013 r. 36 

8 
PBI SANMEL Sp z o.o. 

Świerkowa 3  

87-300 Brodnica 

6 819 212.24 

zł 

31.05.2013 r. 36 

9 
Melbud s.a. 

Składowa 4  

86-300 Grudziądz 

6 009 731.72 

zł 

31.05.2013 r. 36 

10 
Przedsiębiorstwo Gramowscy 

ATA-TECHNIK S.j. 

Osiedle Ciechowe 31  

64-840 Budzyń 

9 613 133.23 

zł 

31.05.2013 r. 36 

11 
Energoeko Sp. z o.o. 

Głowackiego 6  

83-110 Tczew 

5 830 477.39 

zł 

31.05.2013 r. 36 

12 
Skanska S.A. 

Gen. J. Zajączka 9  

01-518 Warszawa 

6 945 529.81 

zł 

31.05.2013 r. 36 

13 
KANWOD Wiesław Tarczyński 

Węglew 218  

62-590 Golina 

8 990 486.23 

zł 

31.05.2013 r. 36 

14 
Przedsiębiorstwo Budowlano 

Wdrożeniowe INŻBUD 

Budowlanych 3  

86-300 Grudziądz 

7 010 479.87 

zł 

31.05.2013 r. 36 

15 
KADA-BIS Grupa Budowlana 

Sp. z o.o. 

Wydmy 3  

85-188 Bydgoszcz 

7 995 657.74 

zł 

31.05.2013 r. 36 

16 
Firma Budowlano-Drogowa 

PRASBET Sp. j. Wojciech 

Hilger Mariusz Ziemer 

Malczewskiego 2  

86-300 Grudziądz 

7 687 366.73 

zł 

31.05.2013 r. 36 

17 
Alstal Grupa Budowlana Sp. z 

o.o. Sp. k. 

Gajowa 102  

85-817 Bydgoszcz 

8 213 856.35 

zł 

31.05.2013 r. 36 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 3/3 

18 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowo- Handlowe MEL-

KAN 

Ossowskiego 26  

86-300 Grudziądz 

7 365 294.49 

zł 

31.05.2013 r. 36 

19 
IZOSAN Zakład 

Ogólnobudowlany 

Moczadła 1B  

87-300 Brodnica 

9 578 007.50 

zł 

31.05.2013 r. 36 

 

Zamawiający 

 

 
 


